
Наручилац
Година плана
Верзија плана
Датум усвајања
Рбр Врста предмета Предмет јавне набавке Процењена вредност Врста поступка Оквирно време 

покретања
ЦПВ НСТЈ 

извршења / испоруке
Техника Спроводи други наручилац Напомена

0001 Добра
резервни аутоделови са уградњом и 
сервисарењем и одрзавањем возила 2,421,346.00 Отворени поступак 1. квартал

34300000 - Делови и 
прибор за возила и 
њихове моторе

РС214 - Моравичка 
област

0002 Добра гориво 6,083,334.00 Отворени поступак 1. квартал 09132000 - Бензин
РС214 - Моравичка 
област

0003 Услуге услуге фиксне,мобилне телефоније,гпрс,интернета 1,666,667.00 Отворени поступак 2. квартал

64210000 - Телефонске 
услуге и услуге преноса 
података

РС214 - Моравичка 
област

0004 Услуге
Ангажовање правног лица за услуге свакодневног 
чишћења Дома здравља 3,600,000.00 Отворени поступак 2. квартал

90910000 - Услуге 
чишћења

РС214 - Моравичка 
област

0005 Добра лекови са листе Б и листе Д лекова 16,284,000.00 Отворени поступак 1. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи РС - Србија

101288707 - Републички фонд 
за здравствено осигурање

0006 Добра Цитостатици са листе Б и Листе Д листе лекова 360,000.00 Отворени поступак 2. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи РС - Србија

101288707 - Републички фонд 
за здравствено осигурање

0007 Добра Санитетски Материјал 1,688,000.00 Отворени поступак 4. квартал
33140000 - Медицински 
потрошни материјал РС - Србија

101288707 - Републички фонд 
за здравствено осигурање

0008 Добра лекови са листе А и листе А1 листе лекова 40,000.00 Отворени поступак 4. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи РС - Србија

101288707 - Републички фонд 
за здравствено осигурање

0009 Добра Санитетски материјал(који установа набавља) 367,050.00 Отворени поступак 1. квартал
33140000 - Медицински 
потрошни материјал

РС214 - Моравичка 
област

0010 Услуге Одржавање програма 1,140,000.00 Отворени поступак 4. квартал

72267100 - Одржавање 
софтвера за 
информационе 
технологије

РС214 - Моравичка 
област

0011 Добра лекови листе А и Д 180,000.00 Отворени поступак 2. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи

РС214 - Моравичка 
област

0012 Добра Медицински кисеоник 190,000.00 Отворени поступак 3. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи

РС214 - Моравичка 
област

0013 Добра Штампани материјал 700,000.00 Отворени поступак 1. квартал

22000000 - Штампани 
материјал и сродни 
производи

РС214 - Моравичка 
област

0014 Добра Ауто гуме 229,700.00 Отворени поступак 2. квартал
34351100 - Гуме за 
аутомобиле

РС214 - Моравичка 
област

0015 Добра канцеларијски материјал 1,666,667.00 Отворени поступак 3. квартал
30192000 - Канцеларијски 
материјал

РС214 - Моравичка 
област

0016 Добра Тонери 333,333.34 Отворени поступак 2. квартал

30125110 - Тонер за 
ласерске штампаче и 
телефакс машине

РС214 - Моравичка 
област

0017 Добра Стоматолошки материјал 860,000.00 Отворени поступак 4. квартал
33141800 - Зубарски 
потрошни материјали

РС214 - Моравичка 
област

ДОМ ЗДРАВЉА ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ
2023
1
20.02.2023

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ



Наручилац
Година плана
Верзија плана
Датум усвајања
Рбр Врста предмета Предмет јавне набавке Процењена вредност Врста поступка Оквирно време 

покретања
ЦПВ НСТЈ 

извршења / испоруке
Техника Спроводи други наручилац Напомена

0001 Добра
резервни аутоделови са уградњом и 
сервисарењем и одрзавањем возила 2,421,346.00 Отворени поступак 1. квартал

34300000 - Делови и 
прибор за возила и 
њихове моторе

РС214 - Моравичка 
област

0002 Добра гориво 6,083,334.00 Отворени поступак 1. квартал 09132000 - Бензин
РС214 - Моравичка 
област

0003 Услуге
услуге фиксне,мобилне 
телефоније,гпрс,интернета 1,666,667.00 Отворени поступак 2. квартал

64210000 - Телефонске 
услуге и услуге преноса 
података

РС214 - Моравичка 
област

0004 Услуге
Ангажовање правног лица за услуге 
свакодневног чишћења Дома здравља 3,600,000.00 Отворени поступак 2. квартал

90910000 - Услуге 
чишћења

РС214 - Моравичка 
област

0005 Добра лекови са листе Б и листе Д лекова 16,284,000.00 Отворени поступак 1. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи РС - Србија

101288707 - Републички 
фонд за здравствено 
осигурање

0006 Добра Цитостатици са листе Б и Листе Д листе лекова 360,000.00 Отворени поступак 2. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи РС - Србија

101288707 - Републички 
фонд за здравствено 
осигурање

0007 Добра Санитетски Материјал 1,688,000.00 Отворени поступак 4. квартал
33140000 - Медицински 
потрошни материјал РС - Србија

101288707 - Републички 
фонд за здравствено 
осигурање

0008 Добра лекови са листе А и листе А1 листе лекова 40,000.00 Отворени поступак 4. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи РС - Србија

101288707 - Републички 
фонд за здравствено 
осигурање

0009 Добра Санитетски материјал(који установа набавља) 367,050.00 Отворени поступак 1. квартал
33140000 - Медицински 
потрошни материјал

РС214 - Моравичка 
област

0010 Услуге Одржавање програма 1,140,000.00 Отворени поступак 4. квартал

72267100 - Одржавање 
софтвера за 
информационе 
технологије

РС214 - Моравичка 
област

0011 Добра лекови листе А и Д 180,000.00 Отворени поступак 2. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи

РС214 - Моравичка 
област

0012 Добра Медицински кисеоник 190,000.00 Отворени поступак 3. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи

РС214 - Моравичка 
област

0013 Добра Штампани материјал 700,000.00 Отворени поступак 1. квартал

22000000 - Штампани 
материјал и сродни 
производи

РС214 - Моравичка 
област

0014 Добра Ауто гуме 229,700.00 Отворени поступак 2. квартал
34351100 - Гуме за 
аутомобиле

РС214 - Моравичка 
област

0015 Добра канцеларијски материјал 1,666,667.00 Отворени поступак 3. квартал
30192000 - 
Канцеларијски материјал

РС214 - Моравичка 
област

0016 Добра Тонери 333,333.34 Отворени поступак 2. квартал

30125110 - Тонер за 
ласерске штампаче и 
телефакс машине

РС214 - Моравичка 
област

0017 Добра Стоматолошки материјал 860,000.00 Отворени поступак 4. квартал
33141800 - Зубарски 
потрошни материјали

РС214 - Моравичка 
област

0018 Добра Набавка  возила 4,916,666.67 Отворени поступак 1. квартал
34110000 - Путнички 
аутомобили

РС214 - Моравичка 
област

ДОМ ЗДРАВЉА ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ
2023
2
23.03.2023

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ



Наручилац
Година плана
Верзија плана
Датум усвајања
Рбр Врста предмета Предмет јавне набавке Процењена вредност Врста поступка Оквирно време 

покретања
ЦПВ НСТЈ 

извршења / испоруке
Техника Спроводи други наручилац Напомена

0001 Добра
резервни аутоделови са уградњом и 
сервисарењем и одрзавањем возила 2,421,346.00 Отворени поступак 1. квартал

34300000 - Делови и 
прибор за возила и 
њихове моторе

РС214 - Моравичка 
област

0002 Добра гориво 6,083,334.00 Отворени поступак 1. квартал 09132000 - Бензин
РС214 - Моравичка 
област

0003 Услуге
услуге фиксне,мобилне 
телефоније,гпрс,интернета 1,666,667.00 Отворени поступак 2. квартал

64210000 - Телефонске 
услуге и услуге преноса 
података

РС214 - Моравичка 
област

0004 Услуге
Ангажовање правног лица за услуге 
свакодневног чишћења Дома здравља 3,600,000.00 Отворени поступак 2. квартал

90910000 - Услуге 
чишћења

РС214 - Моравичка 
област

0005 Добра лекови са листе Б и листе Д лекова 16,284,000.00 Отворени поступак 1. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи РС - Србија

101288707 - Републички 
фонд за здравствено 
осигурање

0006 Добра Цитостатици са листе Б и Листе Д листе лекова 360,000.00 Отворени поступак 2. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи РС - Србија

101288707 - Републички 
фонд за здравствено 
осигурање

0007 Добра Санитетски Материјал 1,688,000.00 Отворени поступак 4. квартал
33140000 - Медицински 
потрошни материјал РС - Србија

101288707 - Републички 
фонд за здравствено 
осигурање

0008 Добра лекови са листе А и листе А1 листе лекова 40,000.00 Отворени поступак 4. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи РС - Србија

101288707 - Републички 
фонд за здравствено 
осигурање

0009 Добра Санитетски материјал(који установа набавља) 367,050.00 Отворени поступак 1. квартал
33140000 - Медицински 
потрошни материјал

РС214 - Моравичка 
област

0010 Услуге Одржавање програма 1,140,000.00 Отворени поступак 4. квартал

72267100 - Одржавање 
софтвера за 
информационе 
технологије

РС214 - Моравичка 
област

0011 Добра лекови листе А и Д 180,000.00 Отворени поступак 2. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи

РС214 - Моравичка 
област

0012 Добра Медицински кисеоник 190,000.00 Отворени поступак 3. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи

РС214 - Моравичка 
област

0013 Добра Штампани материјал 700,000.00 Отворени поступак 1. квартал

22000000 - Штампани 
материјал и сродни 
производи

РС214 - Моравичка 
област

0014 Добра Ауто гуме 229,700.00 Отворени поступак 2. квартал
34351100 - Гуме за 
аутомобиле

РС214 - Моравичка 
област

0015 Добра канцеларијски материјал 1,666,667.00 Отворени поступак 3. квартал
30192000 - 
Канцеларијски материјал

РС214 - Моравичка 
област

0016 Добра Тонери 333,333.34 Отворени поступак 2. квартал

30125110 - Тонер за 
ласерске штампаче и 
телефакс машине

РС214 - Моравичка 
област

0017 Добра Стоматолошки материјал 860,000.00 Отворени поступак 4. квартал
33141800 - Зубарски 
потрошни материјали

РС214 - Моравичка 
област

0018 Добра Набавка  возила 4,916,666.67 Отворени поступак 1. квартал
34110000 - Путнички 
аутомобили

РС214 - Моравичка 
област

0019 Добра Лекови стоматологија 82,254.00 Отворени поступак 2. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи

РС214 - Моравичка 
област

ДОМ ЗДРАВЉА ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ
2023
3
15.05.2023

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ



Наручилац
Година плана
Верзија плана
Датум усвајања
Рбр Врста предмета Предмет јавне набавке Процењена вредност Врста поступка Оквирно време 

покретања
ЦПВ НСТЈ 

извршења / испоруке
Техника Спроводи други наручилац Напомена

0001 Добра
резервни аутоделови са уградњом и 
сервисарењем и одрзавањем возила 2,421,346.00 Отворени поступак 1. квартал

34300000 - Делови и 
прибор за возила и 
њихове моторе

РС214 - Моравичка 
област

0002 Добра гориво 6,083,334.00 Отворени поступак 1. квартал 09132000 - Бензин
РС214 - Моравичка 
област

0003 Услуге
услуге фиксне,мобилне 
телефоније,гпрс,интернета 1,666,667.00 Отворени поступак 2. квартал

64210000 - Телефонске 
услуге и услуге преноса 
података

РС214 - Моравичка 
област

0004 Услуге
Ангажовање правног лица за услуге 
свакодневног чишћења Дома здравља 3,600,000.00 Отворени поступак 2. квартал

90910000 - Услуге 
чишћења

РС214 - Моравичка 
област

0005 Добра лекови са листе Б и листе Д лекова 16,284,000.00 Отворени поступак 1. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи РС - Србија

101288707 - Републички 
фонд за здравствено 
осигурање

0006 Добра Цитостатици са листе Б и Листе Д листе лекова 360,000.00 Отворени поступак 2. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи РС - Србија

101288707 - Републички 
фонд за здравствено 
осигурање

0007 Добра Санитетски Материјал 1,688,000.00 Отворени поступак 4. квартал
33140000 - Медицински 
потрошни материјал РС - Србија

101288707 - Републички 
фонд за здравствено 
осигурање

0008 Добра лекови са листе А и листе А1 листе лекова 40,000.00 Отворени поступак 4. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи РС - Србија

101288707 - Републички 
фонд за здравствено 
осигурање

0009 Добра Санитетски материјал(који установа набавља) 367,050.00 Отворени поступак 1. квартал
33140000 - Медицински 
потрошни материјал

РС214 - Моравичка 
област

0010 Услуге Одржавање програма 1,140,000.00 Отворени поступак 4. квартал

72267100 - Одржавање 
софтвера за 
информационе 
технологије

РС214 - Моравичка 
област

0011 Добра лекови листе А и Д 180,000.00 Отворени поступак 2. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи

РС214 - Моравичка 
област

0012 Добра Медицински кисеоник 190,000.00 Отворени поступак 3. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи

РС214 - Моравичка 
област

0013 Добра Штампани материјал 700,000.00 Отворени поступак 1. квартал

22000000 - Штампани 
материјал и сродни 
производи

РС214 - Моравичка 
област

0014 Добра Ауто гуме 229,700.00 Отворени поступак 2. квартал
34351100 - Гуме за 
аутомобиле

РС214 - Моравичка 
област

0015 Добра канцеларијски материјал 1,666,667.00 Отворени поступак 3. квартал
30192000 - 
Канцеларијски материјал

РС214 - Моравичка 
област

0016 Добра Тонери 333,333.34 Отворени поступак 2. квартал

30125110 - Тонер за 
ласерске штампаче и 
телефакс машине

РС214 - Моравичка 
област

0017 Добра Стоматолошки материјал 860,000.00 Отворени поступак 4. квартал
33141800 - Зубарски 
потрошни материјали

РС214 - Моравичка 
област

0018 Добра Набавка  возила 4,916,666.67 Отворени поступак 1. квартал
34110000 - Путнички 
аутомобили

РС214 - Моравичка 
област

0019 Добра Лекови стоматологија 82,254.00 Отворени поступак 2. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи

РС214 - Моравичка 
област

0020 Добра Алергени 60,000.00 Отворени поступак 3. квартал
33140000 - Медицински 
потрошни материјал

РС214 - Моравичка 
област

ДОМ ЗДРАВЉА ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ
2023
4
30.06.2023

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ



Наручилац
Година плана
Верзија плана
Датум усвајања
Рбр Врста предмета Предмет јавне набавке Процењена вредност Врста поступка Оквирно време 

покретања
ЦПВ НСТЈ 

извршења / испоруке
Техника Спроводи други наручилац Напомена

0001 Добра
резервни аутоделови са уградњом и 
сервисарењем и одрзавањем возила 2,421,346.00 Отворени поступак 1. квартал

34300000 - Делови и 
прибор за возила и 
њихове моторе

РС214 - Моравичка 
област

0002 Добра гориво 6,083,334.00 Отворени поступак 1. квартал 09132000 - Бензин
РС214 - Моравичка 
област

0003 Услуге
услуге фиксне,мобилне 
телефоније,гпрс,интернета 1,666,667.00 Отворени поступак 2. квартал

64210000 - Телефонске 
услуге и услуге преноса 
података

РС214 - Моравичка 
област

0004 Услуге
Ангажовање правног лица за услуге свакодневног 
чишћења Дома здравља 3,600,000.00 Отворени поступак 2. квартал

90910000 - Услуге 
чишћења

РС214 - Моравичка 
област

0005 Добра лекови са листе Б и листе Д лекова 16,284,000.00 Отворени поступак 1. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи РС - Србија

101288707 - Републички 
фонд за здравствено 
осигурање

0006 Добра Цитостатици са листе Б и Листе Д листе лекова 360,000.00 Отворени поступак 2. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи РС - Србија

101288707 - Републички 
фонд за здравствено 
осигурање

0007 Добра Санитетски Материјал 1,688,000.00 Отворени поступак 4. квартал
33140000 - Медицински 
потрошни материјал РС - Србија

101288707 - Републички 
фонд за здравствено 
осигурање

0008 Добра лекови са листе А и листе А1 листе лекова 40,000.00 Отворени поступак 4. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи РС - Србија

101288707 - Републички 
фонд за здравствено 
осигурање

0009 Добра Санитетски материјал(који установа набавља) 367,050.00 Отворени поступак 1. квартал
33140000 - Медицински 
потрошни материјал

РС214 - Моравичка 
област

0010 Услуге Одржавање програма 1,140,000.00 Отворени поступак 4. квартал

72267100 - Одржавање 
софтвера за 
информационе 
технологије

РС214 - Моравичка 
област

0011 Добра лекови листе А и Д 180,000.00 Отворени поступак 2. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи

РС214 - Моравичка 
област

0012 Добра Медицински кисеоник 190,000.00 Отворени поступак 3. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи

РС214 - Моравичка 
област

0013 Добра Штампани материјал 700,000.00 Отворени поступак 1. квартал

22000000 - Штампани 
материјал и сродни 
производи

РС214 - Моравичка 
област

0014 Добра Ауто гуме 229,700.00 Отворени поступак 2. квартал
34351100 - Гуме за 
аутомобиле

РС214 - Моравичка 
област

0015 Добра канцеларијски материјал 1,666,667.00 Отворени поступак 3. квартал
30192000 - Канцеларијски 
материјал

РС214 - Моравичка 
област

0016 Добра Тонери 333,333.34 Отворени поступак 2. квартал

30125110 - Тонер за 
ласерске штампаче и 
телефакс машине

РС214 - Моравичка 
област

0017 Добра Стоматолошки материјал 860,000.00 Отворени поступак 4. квартал
33141800 - Зубарски 
потрошни материјали

РС214 - Моравичка 
област

0018 Добра Набавка  возила 4,916,666.67 Отворени поступак 1. квартал
34110000 - Путнички 
аутомобили

РС214 - Моравичка 
област

0019 Добра Лекови стоматологија 82,254.00 Отворени поступак 2. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи

РС214 - Моравичка 
област

0020 Добра Алергени 60,000.00 Отворени поступак 3. квартал
33140000 - Медицински 
потрошни материјал

РС214 - Моравичка 
област

0021 Добра Рукавице за стоматолошку  службу 255,000.00 Отворени поступак 4. квартал
33140000 - Медицински 
потрошни материјал

РС214 - Моравичка 
област

ДОМ ЗДРАВЉА ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ
2023
5
03.11.2023

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ



Наручилац
Година плана
Верзија плана
Датум усвајања
Рбр Врста предмета Предмет јавне набавке Процењена вредност Врста поступка Оквирно време 

покретања
ЦПВ НСТЈ 

извршења / испоруке
Техника Спроводи други наручилац Напомена

0001 Добра
резервни аутоделови са уградњом и 
сервисарењем и одрзавањем возила 2,421,346.00 Отворени поступак 1. квартал

34300000 - Делови и 
прибор за возила и 
њихове моторе

РС214 - Моравичка 
област

0002 Добра гориво 6,083,334.00 Отворени поступак 1. квартал 09132000 - Бензин
РС214 - Моравичка 
област

0003 Услуге
услуге фиксне,мобилне 
телефоније,гпрс,интернета 1,666,667.00 Отворени поступак 2. квартал

64210000 - Телефонске 
услуге и услуге преноса 
података

РС214 - Моравичка 
област

0004 Услуге
Ангажовање правног лица за услуге 
свакодневног чишћења Дома здравља 3,600,000.00 Отворени поступак 2. квартал

90910000 - Услуге 
чишћења

РС214 - Моравичка 
област

0005 Добра лекови са листе Б и листе Д лекова 16,284,000.00 Отворени поступак 1. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи РС - Србија

101288707 - Републички 
фонд за здравствено 
осигурање

0006 Добра Цитостатици са листе Б и Листе Д листе лекова 360,000.00 Отворени поступак 2. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи РС - Србија

101288707 - Републички 
фонд за здравствено 
осигурање

0007 Добра Санитетски Материјал 1,688,000.00 Отворени поступак 4. квартал
33140000 - Медицински 
потрошни материјал РС - Србија

101288707 - Републички 
фонд за здравствено 
осигурање

0008 Добра лекови са листе А и листе А1 листе лекова 40,000.00 Отворени поступак 4. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи РС - Србија

101288707 - Републички 
фонд за здравствено 
осигурање

0009 Добра Санитетски материјал(који установа набавља) 367,050.00 Отворени поступак 1. квартал
33140000 - Медицински 
потрошни материјал

РС214 - Моравичка 
област

0010 Услуге Одржавање програма 1,140,000.00 Отворени поступак 4. квартал

72267100 - Одржавање 
софтвера за 
информационе 
технологије

РС214 - Моравичка 
област

0011 Добра лекови листе А и Д 180,000.00 Отворени поступак 2. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи

РС214 - Моравичка 
област

0012 Добра Медицински кисеоник 190,000.00 Отворени поступак 3. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи

РС214 - Моравичка 
област

0013 Добра Штампани материјал 700,000.00 Отворени поступак 1. квартал

22000000 - Штампани 
материјал и сродни 
производи

РС214 - Моравичка 
област

0014 Добра Ауто гуме 229,700.00 Отворени поступак 2. квартал
34351100 - Гуме за 
аутомобиле

РС214 - Моравичка 
област

0015 Добра канцеларијски материјал 1,666,667.00 Отворени поступак 3. квартал
30192000 - 
Канцеларијски материјал

РС214 - Моравичка 
област

0016 Добра Тонери 333,333.34 Отворени поступак 2. квартал

30125110 - Тонер за 
ласерске штампаче и 
телефакс машине

РС214 - Моравичка 
област

0017 Добра Стоматолошки материјал 1,000,000.00 Отворени поступак 4. квартал
33141800 - Зубарски 
потрошни материјали

РС214 - Моравичка 
област

0018 Добра Набавка  возила 4,916,666.67 Отворени поступак 1. квартал
34110000 - Путнички 
аутомобили

РС214 - Моравичка 
област

0019 Добра Лекови стоматологија 82,254.00 Отворени поступак 2. квартал
33600000 - Фармацеутски 
производи

РС214 - Моравичка 
област

0020 Добра Алергени 60,000.00 Отворени поступак 3. квартал
33140000 - Медицински 
потрошни материјал

РС214 - Моравичка 
област

0021 Добра Рукавице за стоматолошку  службу 255,000.00 Отворени поступак 4. квартал
33140000 - Медицински 
потрошни материјал

РС214 - Моравичка 
област

0022 Добра
Санитетски материјал (који  установа сама 
набавља) 500,000.00 Отворени поступак 4. квартал

33140000 - Медицински 
потрошни материјал

РС214 - Моравичка 
област

ДОМ ЗДРАВЉА ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ
2023
6
11.12.2023

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ


	Plan nabavki

